
Verticale / Diabolique / Super-Relais Famille : Famille

Rang Dos. Coureurs Catégorie Départ Arrivée Pénalité Temps

3ème Diablerets 3D Diabolique 3ème Diablerets 3D Super Relais

Les Diablerets, le 3 mars 2013

3ème Diablerets 3D Vertical

1 4012 FAM 00:37:04.517:29:31.4 18:06:35.9 00:00:00.0Von Grünigen Nick Gtsaad

2 4011 FAM 00:38:21.317:29:31.4 18:07:52.7 00:00:00.0Von Grünigen Markus Grstaad

1 02.03.2013 14:05



Diablerets 3D - Verticale : Championnat Junior Fille

Rang Dos. Coureurs Catégorie Départ Arrivée Pénalité Temps

3ème Diablerets 3D Diabolique 3ème Diablerets 3D Super Relais

Les Diablerets, le 3 mars 2013

3ème Diablerets 3D Vertical

1 5071 JUF 00:47:19.417:29:31.4 18:16:50.8 00:00:00.0Dind Enola Montricher

2 02.03.2013 14:05



Diablerets 3D - Verticale : Championnat Junior

Rang Dos. Coureurs Catégorie Départ Arrivée Pénalité Temps

3ème Diablerets 3D Diabolique 3ème Diablerets 3D Super Relais

Les Diablerets, le 3 mars 2013

3ème Diablerets 3D Vertical

1 5061 JUG 00:29:06.917:29:31.4 17:58:38.3 00:00:00.0ZANETTI Loïc Sorens

2 4001 JUG 00:29:07.817:29:31.4 17:58:39.2 00:00:00.0METTAN Pierre Evionnaz

3 4002 JUG 00:29:28.717:29:31.4 17:59:00.1 00:00:00.0ANCAY Julien Fully

4 5011 JUG 00:29:56.917:29:31.4 17:59:28.3 00:00:00.0MOULIN Marc Vollèges

5 5021 JUG 00:31:33.617:29:31.4 18:01:05.0 00:00:00.0PHARISA Jérémie Estavannen

6 5001 JUG 00:32:07.017:29:31.4 18:01:38.4 00:00:00.0BRODARD Maxime La Roche

7 5051 JUG 00:33:53.817:29:31.4 18:03:25.2 00:00:00.0TASSIO Serra Chateau-

8 5031 JUG 00:34:04.017:29:31.4 18:03:35.4 00:00:00.0RICHOZ Maxime Châtel-St-

9 5041 JUG 00:34:06.117:29:31.4 18:03:37.5 00:00:00.0ROSSIER François Saillon

3 02.03.2013 14:05



Diablerets 3D - Verticale : Championnat Dame

Rang Dos. Coureurs Catégorie Départ Arrivée Pénalité Temps

3ème Diablerets 3D Diabolique 3ème Diablerets 3D Super Relais

Les Diablerets, le 3 mars 2013

3ème Diablerets 3D Vertical

1 5231 DAME 00:42:41.417:29:31.4 18:12:12.8 00:00:00.0FIECHTER Jennifer Leysin

2 5241 DAME 00:45:16.517:29:31.4 18:14:47.9 00:00:00.0KREUZER Victoria Fiesch

3 1342 DAME 00:48:49.217:29:31.4 18:18:20.6 00:00:00.0PICHARD Lucy Les

4 1061 DAME 00:48:59.517:29:31.4 18:18:30.9 00:00:00.0KILCHENMANN Caroline Cormagens

5 1042 DAME 00:49:19.617:29:31.4 18:18:51.0 00:00:00.0KNUTTI Marlene Hünibach

6 1062 DAME 00:49:50.917:29:31.4 18:19:22.3 00:00:00.0PASCHE Cécile Maracon

7 5681 DAME 00:49:57.517:29:31.4 18:19:28.9 00:00:00.0Mottier Julie Talloires

8 5251 DAME 00:50:54.017:29:31.4 18:20:25.4 00:00:00.0PHARISA Séverine Estavannen

9 1041 DAME 00:51:23.317:29:31.4 18:20:54.7 00:00:00.0JODER Christa Thun

10 5261 DAME 00:51:30.617:29:31.4 18:21:02.0 00:00:00.0PHILIPP Nathalie Aire-La-

11 1672 DAME 00:51:43.817:29:31.4 18:21:15.2 00:00:00.0GROS Celine La Baume

12 1052 DAME 00:53:24.017:29:31.4 18:22:55.4 00:00:00.0LUISIER Anne-Laure Fully

13 1711 DAME 00:53:44.617:29:31.4 18:23:16.0 00:00:00.0ZIEGLER Monika Mülenen

14 1051 DAME 00:54:49.417:29:31.4 18:24:20.8 00:00:00.0HAENNI Muriel Marnand

15 1031 DAME 00:54:54.317:29:31.4 18:24:25.7 00:00:00.0AESCHLIMANN Cindy Troistorren

16 1301 DAME 00:55:25.717:29:31.4 18:24:57.1 00:00:00.0JAQUENOUD-COTTENS Orbe

17 5221 DAME 00:56:07.617:29:31.4 18:25:39.0 00:00:00.0EGGER Celine Coppet

18 1032 DAME 00:59:02.217:29:31.4 18:28:33.6 00:00:00.0DESSAUGES Mirka Aigle

19 5281 DAME 00:59:25.217:29:31.4 18:28:56.6 00:00:00.0ULRICH Rosmarie Châtel-St-

4 02.03.2013 14:05



Diablerets 3D - Verticale : Championnat Espoir

Rang Dos. Coureurs Catégorie Départ Arrivée Pénalité Temps

3ème Diablerets 3D Diabolique 3ème Diablerets 3D Super Relais

Les Diablerets, le 3 mars 2013

3ème Diablerets 3D Vertical

1 5211 ESP 00:37:20.617:29:31.4 18:06:52.0 00:00:00.0GIRARD Steven Estavannen

2 1132 ESP 00:40:50.517:29:31.4 18:10:21.9 00:00:00.0DUNAND PALLAZ Aurelien Areches

3 5201 ESP 00:40:58.117:29:31.4 18:10:29.5 00:00:00.0BUGNARD Bastien Charmey

4 1012 ESP 00:41:07.317:29:31.4 18:10:38.7 00:00:00.0CRAUSAZ Mickael Villarsiviria

5 1011 ESP 00:41:21.917:29:31.4 18:10:53.3 00:00:00.0SCHORNOZ Eloi Riaz

6 1021 ESP 00:44:34.117:29:31.4 18:14:05.5 00:00:00.0WYSSMULLER Loric Pont-La-

7 1332 ESP 00:44:53.417:29:31.4 18:14:24.8 00:00:00.0MAÏNO Nicolas Bussigny

8 1022 ESP 00:45:22.717:29:31.4 18:14:54.1 00:00:00.0ROUILLER Nicolas Charmey

9 1002 ESP 00:46:55.717:29:31.4 18:16:27.1 00:00:00.0NICOD  Julien La Cluse Et

10 1001 ESP 00:50:33.417:29:31.4 18:20:04.8 00:00:00.0RACHETER Matéo Les

5 02.03.2013 14:05



Diablerets 3D - Verticale : Championnat Senior

Rang Dos. Coureurs Catégorie Départ Arrivée Pénalité Temps

3ème Diablerets 3D Diabolique 3ème Diablerets 3D Super Relais

Les Diablerets, le 3 mars 2013

3ème Diablerets 3D Vertical

1 1071 SEN 00:36:46.417:29:31.4 18:06:17.8 00:00:00.0BRUNOD Dennis Puidoux

2 1111 SEN 00:37:22.417:29:31.4 18:06:53.8 00:00:00.0BOMBARDO Grégory Vuadens

3 5371 SEN 00:37:41.417:29:31.4 18:07:12.8 00:00:00.0VON KÄNEL Lukas Reichenbac

4 1312 SEN 00:37:47.017:29:31.4 18:07:18.4 00:00:00.0MÜLLER Matthias Winterthur

5 1291 SEN 00:37:58.017:29:31.4 18:07:29.4 00:00:00.0GINIER  Reynold Les Voëttes

6 1072 SEN 00:38:13.117:29:31.4 18:07:44.5 00:00:00.0COLLÉ Franco Puidoux

7 1382 SEN 00:38:44.017:29:31.4 18:08:15.4 00:00:00.0REY Alain Gryon

8 1112 SEN 00:38:49.117:29:31.4 18:08:20.5 00:00:00.0DALBAN MOREYNAS Clovis Talloires

9 1292 SEN 00:38:53.717:29:31.4 18:08:25.1 00:00:00.0MORET Didier Vuadens

10 5291 SEN 00:40:32.517:29:31.4 18:10:03.9 00:00:00.0CAPEDER Gian Andri Savognin

11 1352 SEN 00:40:35.117:29:31.4 18:10:06.5 00:00:00.0CROISIER Adrien Les

12 1372 SEN 00:40:47.517:29:31.4 18:10:18.9 00:00:00.0RANDIN Mickael Suchy

13 1381 SEN 00:40:49.017:29:31.4 18:10:20.4 00:00:00.0DARBELLAY Alain Daillon

14 1411 SEN 00:40:54.817:29:31.4 18:10:26.2 00:00:00.0DUBOIS Baptiste La Sagne

15 1232 SEN 00:41:01.317:29:31.4 18:10:32.7 00:00:00.0CLAUDEPIERRE Lionel Bourg-

16 1351 SEN 00:41:26.217:29:31.4 18:10:57.6 00:00:00.0PICHARD Marc Les

17 1452 SEN 00:41:31.717:29:31.4 18:11:03.1 00:00:00.0KAESERMANN Raphael Romanel

18 1502 SEN 00:41:35.917:29:31.4 18:11:07.3 00:00:00.0VON KÄNEL Fabian Scharnacht

19 5331 SEN 00:41:55.517:29:31.4 18:11:26.9 00:00:00.0MUZEAUX Yanis St-Martin

20 1131 SEN 00:42:12.117:29:31.4 18:11:43.5 00:00:00.0DUC-GONINAZ Alexandre Areches

21 1231 SEN 00:42:21.817:29:31.4 18:11:53.2 00:00:00.0LEHMES Lionel Bourg-

22 1361 SEN 00:42:28.817:29:31.4 18:12:00.2 00:00:00.0DROZ Gaël Agarone

23 1412 SEN 00:42:45.417:29:31.4 18:12:16.8 00:00:00.0ROLLIER Brice Lignieres

24 1091 SEN 00:42:55.417:29:31.4 18:12:26.8 00:00:00.0ANZENBERGER Gérard Réchy

25 1341 SEN 00:43:24.617:29:31.4 18:12:56.0 00:00:00.0MORLET Vincent Le Pont

26 1192 SEN 00:43:27.617:29:31.4 18:12:59.0 00:00:00.0HEDIGER Damien Bex

27 5321 SEN 00:43:44.317:29:31.4 18:13:15.7 00:00:00.0MOTTIER Alain Eysins

28 1161 SEN 00:43:46.017:29:31.4 18:13:17.4 00:00:00.0COMBELLES Damien Fribourg

29 5301 SEN 00:43:56.817:29:31.4 18:13:28.2 00:00:00.0DÉBAZ Philippe Rossenges

30 1211 SEN 00:43:59.217:29:31.4 18:13:30.6 00:00:00.0JAGGI Christian Im Fang

6 02.03.2013 14:05



Diablerets 3D - Verticale : Championnat Senior

Rang Dos. Coureurs Catégorie Départ Arrivée Pénalité Temps

3ème Diablerets 3D Diabolique 3ème Diablerets 3D Super Relais

Les Diablerets, le 3 mars 2013

3ème Diablerets 3D Vertical

31 1501 SEN 00:44:01.117:29:31.4 18:13:32.5 00:00:00.0MAURER Christian Unterseen

32 1191 SEN 00:44:21.917:29:31.4 18:13:53.3 00:00:00.0CACCAMO Vincent Bex

33 1362 SEN 00:44:46.017:29:31.4 18:14:17.4 00:00:00.0RACINE Fabien Nant

34 1262 SEN 00:45:14.117:29:31.4 18:14:45.5 00:00:00.0LOVEY Samuel Vallorbe

35 1212 SEN 00:45:21.217:29:31.4 18:14:52.6 00:00:00.0BORCARD Didier Grandvillar

36 1261 SEN 00:45:28.117:29:31.4 18:14:59.5 00:00:00.0CHRISTINET Fabien Pampigny

37 1442 SEN 00:45:32.517:29:31.4 18:15:03.9 00:00:00.0RUFER Raphaël Neuchâtel

38 1492 SEN 00:45:35.017:29:31.4 18:15:06.4 00:00:00.0VILLARS Léonard Fribourg

39 5661 SEN 00:45:53.017:29:31.4 18:15:24.4 00:00:00.0Lugrin Armand La Forclaz

40 1162 SEN 00:45:57.717:29:31.4 18:15:29.1 00:00:00.0GIRONA Pablo Fribourg

41 1491 SEN 00:45:59.217:29:31.4 18:15:30.6 00:00:00.0PILLOUD Léonard Marchissy

42 5311 SEN 00:46:02.617:29:31.4 18:15:34.0 00:00:00.0DESSIBOURG Guillaume Domdidier

43 1101 SEN 00:46:03.617:29:31.4 18:15:35.0 00:00:00.0BUTHEY Stéphane Fully

44 1241 SEN 00:46:07.117:29:31.4 18:15:38.5 00:00:00.0LOCHMATTER  Patrick Zermatt

45 1371 SEN 00:46:26.317:29:31.4 18:15:57.7 00:00:00.0KNOEPFLI Damien Lucens

46 1282 SEN 00:46:34.117:29:31.4 18:16:05.5 00:00:00.0MARIE Jérémy La Roche

47 1172 SEN 00:46:45.817:29:31.4 18:16:17.2 00:00:00.0CATTIN Alexandre Mont-Soleil

48 1081 SEN 00:46:59.717:29:31.4 18:16:31.1 00:00:00.0CORDEY David Bottens

49 1322 SEN 00:47:03.517:29:31.4 18:16:34.9 00:00:00.0PARIS Christophe Bussigny

50 1142 SEN 00:47:44.717:29:31.4 18:17:16.1 00:00:00.0GENDRE Xavier Montbovon

51 1221 SEN 00:48:02.717:29:31.4 18:17:34.1 00:00:00.0CRAMPTON Mark Basel

52 1302 SEN 00:48:03.817:29:31.4 18:17:35.2 00:00:00.0MOTTAZ Valentin Chavornay

53 1121 SEN 00:48:04.917:29:31.4 18:17:36.3 00:00:00.0DE COURTEN Damien Zürich

54 1122 SEN 00:48:11.917:29:31.4 18:17:43.3 00:00:00.0DE CANDOLLE Charles Genève

55 1252 SEN 00:48:36.217:29:31.4 18:18:07.6 00:00:00.0LAMON Romain Sion

56 1251 SEN 00:48:42.517:29:31.4 18:18:13.9 00:00:00.0LONGCHAMP Alban Corseaux

57 1402 SEN 00:49:32.217:29:31.4 18:19:03.6 00:00:00.0DÉLITROZ Maxime Levron

58 5351 SEN 00:50:29.117:29:31.4 18:20:00.5 00:00:00.0SANTUS Gregory Echichens

59 1082 SEN 00:51:37.717:29:31.4 18:21:09.1 00:00:00.0BESSIRE David Thierrens

60 1331 SEN 00:52:00.417:29:31.4 18:21:31.8 00:00:00.0PATTHEY Gregory Lausanne

7 02.03.2013 14:05



Diablerets 3D - Verticale : Championnat Senior

Rang Dos. Coureurs Catégorie Départ Arrivée Pénalité Temps

3ème Diablerets 3D Diabolique 3ème Diablerets 3D Super Relais

Les Diablerets, le 3 mars 2013

3ème Diablerets 3D Vertical

61 1222 SEN 00:52:23.217:29:31.4 18:21:54.6 00:00:00.0JOHNSON Toby Basel

62 1392 SEN 00:52:27.417:29:31.4 18:21:58.8 00:00:00.0RIEDI Ludovic Ollon

63 1511 SEN 00:52:33.717:29:31.4 18:22:05.1 00:00:00.0CLERC Aurélien Villeneuve

64 1472 SEN 00:52:42.917:29:31.4 18:22:14.3 00:00:00.0Jaton Vincent Les Rosex

65 1471 SEN 00:52:45.017:29:31.4 18:22:16.4 00:00:00.0Carvalo Jean Vers

66 1181 SEN 00:52:55.117:29:31.4 18:22:26.5 00:00:00.0GONET Bertrand Gryon

67 1271 SEN 00:53:05.717:29:31.4 18:22:37.1 00:00:00.0GENOUD Sylvain Ollon

68 5361 SEN 00:53:25.417:29:31.4 18:22:56.8 00:00:00.0SCHNEITER  Olivier Les Monts

69 1482 SEN 00:53:49.717:29:31.4 18:23:21.1 00:00:00.0VERDON Gabriel Neuveville

70 1202 SEN 00:53:53.117:29:31.4 18:23:24.5 00:00:00.0COCHARD  Cyril Montzreux

71 1642 SEN 00:54:29.217:29:31.4 18:24:00.6 00:00:00.0Berthet Lionel Na

72 1272 SEN 00:54:56.517:29:31.4 18:24:27.9 00:00:00.0MAILLARD Sébastien Ollon

73 1201 SEN 00:55:10.717:29:31.4 18:24:42.1 00:00:00.0HOWALD Sébastien Jongny

74 1152 SEN 00:56:06.117:29:31.4 18:25:37.5 00:00:00.0GILLES Samuel Oron Laville

75 1431 SEN 00:56:30.517:29:31.4 18:26:01.9 00:00:00.0RUBATTEL Jacques Romanel-

76 1401 SEN 00:56:31.617:29:31.4 18:26:03.0 00:00:00.0ROCHAT Valentin Charmey

77 1421 SEN 00:56:40.517:29:31.4 18:26:11.9 00:00:00.0DOMINGUES Jean-Philippe Montagnier

78 1422 SEN 00:56:42.517:29:31.4 18:26:13.9 00:00:00.0ROSSIER (MC STUDIO) Martigny

79 1432 SEN 00:57:49.817:29:31.4 18:27:21.2 00:00:00.0PELET Florian Assens

80 1481 SEN 01:01:01.217:29:31.4 18:30:32.6 00:00:00.0DABETIC Aleksandar Lausanne

8 02.03.2013 14:05



Diablerets 3D - Verticale : Championnat Senior I

Rang Dos. Coureurs Catégorie Départ Arrivée Pénalité Temps

3ème Diablerets 3D Diabolique 3ème Diablerets 3D Super Relais

Les Diablerets, le 3 mars 2013

3ème Diablerets 3D Vertical

1 5631 SEN1 00:38:46.917:29:31.4 18:08:18.3 00:00:00.0Vaudan Emmanuel Evionnaz

2 5401 SEN1 00:39:22.217:29:31.4 18:08:53.6 00:00:00.0COMBE Nicolas Mollens

3 5391 SEN1 00:39:53.317:29:31.4 18:09:24.7 00:00:00.0BIFFIGER Christian Glis

4 1572 SEN1 00:41:33.717:29:31.4 18:11:05.1 00:00:00.0KESSLER Bertrand Orsonnens

5 1531 SEN1 00:41:41.317:29:31.4 18:11:12.7 00:00:00.0DE PURY Renaud Orbe

6 1611 SEN1 00:41:45.617:29:31.4 18:11:17.0 00:00:00.0BAGNOUD Gérard Crans-

7 1532 SEN1 00:41:47.217:29:31.4 18:11:18.6 00:00:00.0DE PURY Hervé La Chaux-

8 1571 SEN1 00:42:40.017:29:31.4 18:12:11.4 00:00:00.0PACHE Jeau-Claude Lussy

9 1612 SEN1 00:43:26.117:29:31.4 18:12:57.5 00:00:00.0RICHARD Jean-Marc Evionnaz

10 5381 SEN1 00:43:52.417:29:31.4 18:13:23.8 00:00:00.0BAQUET Jean-Charles Ohnenheim

11 5481 SEN1 00:44:09.517:29:31.4 18:13:40.9 00:00:00.0SCHÜPBACH  Laurent Le Brassus

12 1451 SEN1 00:44:18.217:29:31.4 18:13:49.6 00:00:00.0SPEGGIORIN Marc Corseaux

13 5451 SEN1 00:45:07.317:29:31.4 18:14:38.7 00:00:00.0PHARISA Jacques Estavannen

14 1551 SEN1 00:45:12.017:29:31.4 18:14:43.4 00:00:00.0KREBS Thomas Soultz

15 1541 SEN1 00:45:24.217:29:31.4 18:14:55.6 00:00:00.0GALLAZ Sylvain Les

16 1632 SEN1 00:45:29.317:29:31.4 18:15:00.7 00:00:00.0GYGER Oliver Zweisimme

17 1652 SEN1 00:45:42.217:29:31.4 18:15:13.6 00:00:00.0WEISS Stéphane Vallorbe

18 1242 SEN1 00:46:04.917:29:31.4 18:15:36.3 00:00:00.0LAUBER Georges Täsch

19 5461 SEN1 00:46:08.317:29:31.4 18:15:39.7 00:00:00.0PHILPOTT David Puidoux

20 1631 SEN1 00:46:11.517:29:31.4 18:15:42.9 00:00:00.0TSCHANZ Adrien Zweisimme

21 1602 SEN1 00:46:19.717:29:31.4 18:15:51.1 00:00:00.0POZZO Pietro Le

22 5431 SEN1 00:46:57.317:29:31.4 18:16:28.7 00:00:00.0GILLIÉRON Christophe Morges

23 1102 SEN1 00:47:10.017:29:31.4 18:16:41.4 00:00:00.0CRETTEX René Ravoire

24 1521 SEN1 00:47:29.617:29:31.4 18:17:01.0 00:00:00.0BLÄUER Alexandre Belprahon

25 5441 SEN1 00:47:46.817:29:31.4 18:17:18.2 00:00:00.0NOVERRAZ Adrien Morges

26 5471 SEN1 00:48:29.217:29:31.4 18:18:00.6 00:00:00.0PITTET Emmanuel Blonay

27 1561 SEN1 00:49:14.617:29:31.4 18:18:46.0 00:00:00.0KÜFFER Marc Homberg

28 1552 SEN1 00:49:47.217:29:31.4 18:19:18.6 00:00:00.0KORNACKER Olivier Hartmanns

29 5421 SEN1 00:50:02.417:29:31.4 18:19:33.8 00:00:00.0ETHENOZ Stephane Carrouge

30 5411 SEN1 00:51:34.717:29:31.4 18:21:06.1 00:00:00.0CORDEY Thierry Neuchâtel

9 02.03.2013 14:05



Diablerets 3D - Verticale : Championnat Senior I

Rang Dos. Coureurs Catégorie Départ Arrivée Pénalité Temps

3ème Diablerets 3D Diabolique 3ème Diablerets 3D Super Relais

Les Diablerets, le 3 mars 2013

3ème Diablerets 3D Vertical

31 1542 SEN1 00:51:45.817:29:31.4 18:21:17.2 00:00:00.0HIRSCHI  Matthias Autavaux

32 1441 SEN1 00:52:05.917:29:31.4 18:21:37.3 00:00:00.0POGGIALI Alexandre Saint-Blaise

33 5641 SEN1 00:52:29.917:29:31.4 18:22:01.3 00:00:00.0Cuérel Guy St-Sulpice

34 1562 SEN1 00:53:00.217:29:31.4 18:22:31.6 00:00:00.0EGLI Peter Rüfenacht

35 1391 SEN1 00:53:39.617:29:31.4 18:23:11.0 00:00:00.0CORBOUD Claude Leysin

36 1151 SEN1 00:54:05.017:29:31.4 18:23:36.4 00:00:00.0DOCARMO Victor Hugo Cugy

37 1182 SEN1 00:54:17.217:29:31.4 18:23:48.6 00:00:00.0HAGER Didier Lavey-

38 5651 SEN1 00:54:35.917:29:31.4 18:24:07.3 00:00:00.0Uldry Jean-Daniel Oron-La-

39 1171 SEN1 00:55:19.617:29:31.4 18:24:51.0 00:00:00.0GRANDJEAN Michel Prêles

40 1621 SEN1 00:56:51.317:29:31.4 18:26:22.7 00:00:00.0RIPOSI Patrick Leysin

41 1321 SEN1 00:57:37.417:29:31.4 18:27:08.8 00:00:00.0MASSEREY Christian La Croix-

42 1592 SEN1 00:58:55.917:29:31.4 18:28:27.3 00:00:00.0OLSOMMER Benoit St-Lègier-

43 1622 SEN1 01:00:38.217:29:31.4 18:30:09.6 00:00:00.0CHESEAUX Christophe Le Bouveret

44 1641 SEN1 01:01:07.317:29:31.4 18:30:38.7 00:00:00.0VACHERON Thierry Vionnaz

45 1581 SEN1 01:05:45.317:29:31.4 18:35:16.7 00:00:00.0GIVEL Philippe Les

10 02.03.2013 14:05



Diablerets 3D - Verticale : Championnat Senior II

Rang Dos. Coureurs Catégorie Départ Arrivée Pénalité Temps

3ème Diablerets 3D Diabolique 3ème Diablerets 3D Super Relais

Les Diablerets, le 3 mars 2013

3ème Diablerets 3D Vertical

1 5491 SEN2 00:40:24.717:29:31.4 18:09:56.1 00:00:00.0AMMETER Manfred Mülenen

2 5601 SEN2 00:40:55.517:29:31.4 18:10:26.9 00:00:00.0TISSIÈRES Jean-Marc Praz-De-

3 5521 SEN2 00:40:59.517:29:31.4 18:10:30.9 00:00:00.0CERUTTI Sergio Les Bioux

4 5531 SEN2 00:42:02.717:29:31.4 18:11:34.1 00:00:00.0COMBY Daniel Saxon

5 5511 SEN2 00:43:15.217:29:31.4 18:12:46.6 00:00:00.0BALLY Marc Geneve

6 1601 SEN2 00:45:33.017:29:31.4 18:15:04.4 00:00:00.0DEGEN Pascal Boudry

7 5691 SEN2 00:45:40.417:29:31.4 18:15:11.8 00:00:00.0Devaud Daniel Na

8 1311 SEN2 00:46:09.817:29:31.4 18:15:41.2 00:00:00.0MÜLLER Willi Oberwil-

9 1651 SEN2 00:46:14.717:29:31.4 18:15:46.1 00:00:00.0COURT Christian Orbe

10 5571 SEN2 00:47:54.817:29:31.4 18:17:26.2 00:00:00.0JATON Claude Blonay

11 1512 SEN2 00:48:00.717:29:31.4 18:17:32.1 00:00:00.0WEIBEL Jean-Frédy Aigle

12 5551 SEN2 00:48:57.017:29:31.4 18:18:28.4 00:00:00.0GALLI Carlo Chatel Saint

13 1281 SEN2 00:49:24.117:29:31.4 18:18:55.5 00:00:00.0MERRANT Jean-Yves Peron

14 5591 SEN2 00:49:34.517:29:31.4 18:19:05.9 00:00:00.0TARANTINO Frank Rolle

15 1712 SEN2 00:49:41.017:29:31.4 18:19:12.4 00:00:00.0ALTHAUS Peter Hünibach

16 1682 SEN2 00:52:24.317:29:31.4 18:21:55.7 00:00:00.0MATTHEY Denis Genolier

17 5501 SEN2 00:54:21.717:29:31.4 18:23:53.1 00:00:00.0ARTIQUE Pierre-Alain Versoix

18 5581 SEN2 00:54:25.617:29:31.4 18:23:57.0 00:00:00.0PITTET Alain Andilly

19 1681 SEN2 00:54:43.717:29:31.4 18:24:15.1 00:00:00.0GOLAY Daniel Bossonnens

20 5671 SEN2 00:55:49.117:29:31.4 18:25:20.5 00:00:00.0Pilloud Henri Bossonnens

21 1702 SEN2 00:56:44.817:29:31.4 18:26:16.2 00:00:00.0NAEGELE Christian Epalinges

22 1661 SEN2 00:56:49.717:29:31.4 18:26:21.1 00:00:00.0DOFFEY Philippe Lausanne

23 1591 SEN2 00:57:35.617:29:31.4 18:27:07.0 00:00:00.0PITTELOUD Dominique Morges

24 1671 SEN2 00:59:12.217:29:31.4 18:28:43.6 00:00:00.0GROS Jean Claude La Baume

25 1691 SEN2 00:59:46.817:29:31.4 18:29:18.2 00:00:00.0GRUNDISCH Hanspeter Gstaad

26 5541 SEN2 01:00:15.417:29:31.4 18:29:46.8 00:00:00.0DUCRET Romain Fribourg

27 1701 SEN2 01:00:19.117:29:31.4 18:29:50.5 00:00:00.0FRANÇAIS Olivier Lausanne

28 1662 SEN2 01:01:41.217:29:31.4 18:31:12.6 00:00:00.0BIANCHIN Damien Morges

29 1692 SEN2 01:02:54.017:29:31.4 18:32:25.4 00:00:00.0MATTI Flendruz

30 1582 SEN2 01:05:47.217:29:31.4 18:35:18.6 00:00:00.0PERROUD Michel La Tour-

11 02.03.2013 14:05



Diablerets 3D - Verticale : Championnat Senior II

Rang Dos. Coureurs Catégorie Départ Arrivée Pénalité Temps

3ème Diablerets 3D Diabolique 3ème Diablerets 3D Super Relais

Les Diablerets, le 3 mars 2013

3ème Diablerets 3D Vertical

31 5611 SEN2 01:08:58.517:29:31.4 18:38:29.9 00:00:00.0WAGEN Peter Les

32 5561 SEN2 01:09:59.317:29:31.4 18:39:30.7 00:00:00.0HODARA Michel Chêne-

12 02.03.2013 14:05



Diablerets 3D - Verticale : Scratch hommes

Rang Dos. Coureurs Catégorie Départ Arrivée Pénalité Temps

3ème Diablerets 3D Diabolique 3ème Diablerets 3D Super Relais

Les Diablerets, le 3 mars 2013

3ème Diablerets 3D Vertical

1 1071 SGP 00:36:46.417:29:31.4 18:06:17.8 00:00:00.0BRUNOD Dennis Puidoux

2 5211 SGP 00:37:20.617:29:31.4 18:06:52.0 00:00:00.0GIRARD Steven Estavannen

3 1111 SGP 00:37:22.417:29:31.4 18:06:53.8 00:00:00.0BOMBARDO Grégory Vuadens

4 5371 SGP 00:37:41.417:29:31.4 18:07:12.8 00:00:00.0VON KÄNEL Lukas Reichenbac

5 1312 SGP 00:37:47.017:29:31.4 18:07:18.4 00:00:00.0MÜLLER Matthias Winterthur

6 1291 SGP 00:37:58.017:29:31.4 18:07:29.4 00:00:00.0GINIER  Reynold Les Voëttes

7 1072 SGP 00:38:13.117:29:31.4 18:07:44.5 00:00:00.0COLLÉ Franco Puidoux

8 1382 SGP 00:38:44.017:29:31.4 18:08:15.4 00:00:00.0REY Alain Gryon

9 5631 SGP 00:38:46.917:29:31.4 18:08:18.3 00:00:00.0Vaudan Emmanuel Evionnaz

10 1112 SGP 00:38:49.117:29:31.4 18:08:20.5 00:00:00.0DALBAN MOREYNAS Clovis Talloires

11 1292 SGP 00:38:53.717:29:31.4 18:08:25.1 00:00:00.0MORET Didier Vuadens

12 5401 SGP 00:39:22.217:29:31.4 18:08:53.6 00:00:00.0COMBE Nicolas Mollens

13 5391 SGP 00:39:53.317:29:31.4 18:09:24.7 00:00:00.0BIFFIGER Christian Glis

14 5491 SGP 00:40:24.717:29:31.4 18:09:56.1 00:00:00.0AMMETER Manfred Mülenen

15 5291 SGP 00:40:32.517:29:31.4 18:10:03.9 00:00:00.0CAPEDER Gian Andri Savognin

16 1352 SGP 00:40:35.117:29:31.4 18:10:06.5 00:00:00.0CROISIER Adrien Les

17 1372 SGP 00:40:47.517:29:31.4 18:10:18.9 00:00:00.0RANDIN Mickael Suchy

18 1381 SGP 00:40:49.017:29:31.4 18:10:20.4 00:00:00.0DARBELLAY Alain Daillon

19 1132 SGP 00:40:50.517:29:31.4 18:10:21.9 00:00:00.0DUNAND PALLAZ Aurelien Areches

20 1411 SGP 00:40:54.817:29:31.4 18:10:26.2 00:00:00.0DUBOIS Baptiste La Sagne

21 5601 SGP 00:40:55.517:29:31.4 18:10:26.9 00:00:00.0TISSIÈRES Jean-Marc Praz-De-

22 5201 SGP 00:40:58.117:29:31.4 18:10:29.5 00:00:00.0BUGNARD Bastien Charmey

23 5521 SGP 00:40:59.517:29:31.4 18:10:30.9 00:00:00.0CERUTTI Sergio Les Bioux

24 1232 SGP 00:41:01.317:29:31.4 18:10:32.7 00:00:00.0CLAUDEPIERRE Lionel Bourg-

25 1012 SGP 00:41:07.317:29:31.4 18:10:38.7 00:00:00.0CRAUSAZ Mickael Villarsiviria

26 1011 SGP 00:41:21.917:29:31.4 18:10:53.3 00:00:00.0SCHORNOZ Eloi Riaz

27 1351 SGP 00:41:26.217:29:31.4 18:10:57.6 00:00:00.0PICHARD Marc Les

28 1452 SGP 00:41:31.717:29:31.4 18:11:03.1 00:00:00.0KAESERMANN Raphael Romanel

29 1572 SGP 00:41:33.717:29:31.4 18:11:05.1 00:00:00.0KESSLER Bertrand Orsonnens

30 1502 SGP 00:41:35.917:29:31.4 18:11:07.3 00:00:00.0VON KÄNEL Fabian Scharnacht

13 02.03.2013 14:05



Diablerets 3D - Verticale : Scratch hommes

Rang Dos. Coureurs Catégorie Départ Arrivée Pénalité Temps

3ème Diablerets 3D Diabolique 3ème Diablerets 3D Super Relais

Les Diablerets, le 3 mars 2013

3ème Diablerets 3D Vertical

31 1531 SGP 00:41:41.317:29:31.4 18:11:12.7 00:00:00.0DE PURY Renaud Orbe

32 1611 SGP 00:41:45.617:29:31.4 18:11:17.0 00:00:00.0BAGNOUD Gérard Crans-

33 1532 SGP 00:41:47.217:29:31.4 18:11:18.6 00:00:00.0DE PURY Hervé La Chaux-

34 5331 SGP 00:41:55.517:29:31.4 18:11:26.9 00:00:00.0MUZEAUX Yanis St-Martin

35 5531 SGP 00:42:02.717:29:31.4 18:11:34.1 00:00:00.0COMBY Daniel Saxon

36 1131 SGP 00:42:12.117:29:31.4 18:11:43.5 00:00:00.0DUC-GONINAZ Alexandre Areches

37 1231 SGP 00:42:21.817:29:31.4 18:11:53.2 00:00:00.0LEHMES Lionel Bourg-

38 1361 SGP 00:42:28.817:29:31.4 18:12:00.2 00:00:00.0DROZ Gaël Agarone

39 1571 SGP 00:42:40.017:29:31.4 18:12:11.4 00:00:00.0PACHE Jeau-Claude Lussy

40 1412 SGP 00:42:45.417:29:31.4 18:12:16.8 00:00:00.0ROLLIER Brice Lignieres

41 1091 SGP 00:42:55.417:29:31.4 18:12:26.8 00:00:00.0ANZENBERGER Gérard Réchy

42 5511 SGP 00:43:15.217:29:31.4 18:12:46.6 00:00:00.0BALLY Marc Geneve

43 1341 SGP 00:43:24.617:29:31.4 18:12:56.0 00:00:00.0MORLET Vincent Le Pont

44 1612 SGP 00:43:26.117:29:31.4 18:12:57.5 00:00:00.0RICHARD Jean-Marc Evionnaz

45 1192 SGP 00:43:27.617:29:31.4 18:12:59.0 00:00:00.0HEDIGER Damien Bex

46 5321 SGP 00:43:44.317:29:31.4 18:13:15.7 00:00:00.0MOTTIER Alain Eysins

47 1161 SGP 00:43:46.017:29:31.4 18:13:17.4 00:00:00.0COMBELLES Damien Fribourg

48 5381 SGP 00:43:52.417:29:31.4 18:13:23.8 00:00:00.0BAQUET Jean-Charles Ohnenheim

49 5301 SGP 00:43:56.817:29:31.4 18:13:28.2 00:00:00.0DÉBAZ Philippe Rossenges

50 1211 SGP 00:43:59.217:29:31.4 18:13:30.6 00:00:00.0JAGGI Christian Im Fang

51 1501 SGP 00:44:01.117:29:31.4 18:13:32.5 00:00:00.0MAURER Christian Unterseen

52 5481 SGP 00:44:09.517:29:31.4 18:13:40.9 00:00:00.0SCHÜPBACH  Laurent Le Brassus

53 1451 SGP 00:44:18.217:29:31.4 18:13:49.6 00:00:00.0SPEGGIORIN Marc Corseaux

54 1191 SGP 00:44:21.917:29:31.4 18:13:53.3 00:00:00.0CACCAMO Vincent Bex

55 1021 SGP 00:44:34.117:29:31.4 18:14:05.5 00:00:00.0WYSSMULLER Loric Pont-La-

56 1362 SGP 00:44:46.017:29:31.4 18:14:17.4 00:00:00.0RACINE Fabien Nant

57 1332 SGP 00:44:53.417:29:31.4 18:14:24.8 00:00:00.0MAÏNO Nicolas Bussigny

58 5451 SGP 00:45:07.317:29:31.4 18:14:38.7 00:00:00.0PHARISA Jacques Estavannen

59 1551 SGP 00:45:12.017:29:31.4 18:14:43.4 00:00:00.0KREBS Thomas Soultz

60 1262 SGP 00:45:14.117:29:31.4 18:14:45.5 00:00:00.0LOVEY Samuel Vallorbe

14 02.03.2013 14:05



Diablerets 3D - Verticale : Scratch hommes

Rang Dos. Coureurs Catégorie Départ Arrivée Pénalité Temps

3ème Diablerets 3D Diabolique 3ème Diablerets 3D Super Relais

Les Diablerets, le 3 mars 2013

3ème Diablerets 3D Vertical

61 1212 SGP 00:45:21.217:29:31.4 18:14:52.6 00:00:00.0BORCARD Didier Grandvillar

62 1022 SGP 00:45:22.717:29:31.4 18:14:54.1 00:00:00.0ROUILLER Nicolas Charmey

63 1541 SGP 00:45:24.217:29:31.4 18:14:55.6 00:00:00.0GALLAZ Sylvain Les

64 1261 SGP 00:45:28.117:29:31.4 18:14:59.5 00:00:00.0CHRISTINET Fabien Pampigny

65 1632 SGP 00:45:29.317:29:31.4 18:15:00.7 00:00:00.0GYGER Oliver Zweisimme

66 1442 SGP 00:45:32.517:29:31.4 18:15:03.9 00:00:00.0RUFER Raphaël Neuchâtel

67 1601 SGP 00:45:33.017:29:31.4 18:15:04.4 00:00:00.0DEGEN Pascal Boudry

68 1492 SGP 00:45:35.017:29:31.4 18:15:06.4 00:00:00.0VILLARS Léonard Fribourg

69 5691 SGP 00:45:40.417:29:31.4 18:15:11.8 00:00:00.0Devaud Daniel Na

70 1652 SGP 00:45:42.217:29:31.4 18:15:13.6 00:00:00.0WEISS Stéphane Vallorbe

71 5661 SGP 00:45:53.017:29:31.4 18:15:24.4 00:00:00.0Lugrin Armand La Forclaz

72 1162 SGP 00:45:57.717:29:31.4 18:15:29.1 00:00:00.0GIRONA Pablo Fribourg

73 1491 SGP 00:45:59.217:29:31.4 18:15:30.6 00:00:00.0PILLOUD Léonard Marchissy

74 5311 SGP 00:46:02.617:29:31.4 18:15:34.0 00:00:00.0DESSIBOURG Guillaume Domdidier

75 1101 SGP 00:46:03.617:29:31.4 18:15:35.0 00:00:00.0BUTHEY Stéphane Fully

76 1242 SGP 00:46:04.917:29:31.4 18:15:36.3 00:00:00.0LAUBER Georges Täsch

77 1241 SGP 00:46:07.117:29:31.4 18:15:38.5 00:00:00.0LOCHMATTER  Patrick Zermatt

78 5461 SGP 00:46:08.317:29:31.4 18:15:39.7 00:00:00.0PHILPOTT David Puidoux

79 1311 SGP 00:46:09.817:29:31.4 18:15:41.2 00:00:00.0MÜLLER Willi Oberwil-

80 1631 SGP 00:46:11.517:29:31.4 18:15:42.9 00:00:00.0TSCHANZ Adrien Zweisimme

81 1651 SGP 00:46:14.717:29:31.4 18:15:46.1 00:00:00.0COURT Christian Orbe

82 1602 SGP 00:46:19.717:29:31.4 18:15:51.1 00:00:00.0POZZO Pietro Le

83 1371 SGP 00:46:26.317:29:31.4 18:15:57.7 00:00:00.0KNOEPFLI Damien Lucens

84 1282 SGP 00:46:34.117:29:31.4 18:16:05.5 00:00:00.0MARIE Jérémy La Roche

85 1172 SGP 00:46:45.817:29:31.4 18:16:17.2 00:00:00.0CATTIN Alexandre Mont-Soleil

86 1002 SGP 00:46:55.717:29:31.4 18:16:27.1 00:00:00.0NICOD  Julien La Cluse Et

87 5431 SGP 00:46:57.317:29:31.4 18:16:28.7 00:00:00.0GILLIÉRON Christophe Morges

88 1081 SGP 00:46:59.717:29:31.4 18:16:31.1 00:00:00.0CORDEY David Bottens

89 1322 SGP 00:47:03.517:29:31.4 18:16:34.9 00:00:00.0PARIS Christophe Bussigny

90 1102 SGP 00:47:10.017:29:31.4 18:16:41.4 00:00:00.0CRETTEX René Ravoire

15 02.03.2013 14:05



Diablerets 3D - Verticale : Scratch hommes

Rang Dos. Coureurs Catégorie Départ Arrivée Pénalité Temps

3ème Diablerets 3D Diabolique 3ème Diablerets 3D Super Relais

Les Diablerets, le 3 mars 2013

3ème Diablerets 3D Vertical

91 1521 SGP 00:47:29.617:29:31.4 18:17:01.0 00:00:00.0BLÄUER Alexandre Belprahon

92 1142 SGP 00:47:44.717:29:31.4 18:17:16.1 00:00:00.0GENDRE Xavier Montbovon

93 5441 SGP 00:47:46.817:29:31.4 18:17:18.2 00:00:00.0NOVERRAZ Adrien Morges

94 5571 SGP 00:47:54.817:29:31.4 18:17:26.2 00:00:00.0JATON Claude Blonay

95 1512 SGP 00:48:00.717:29:31.4 18:17:32.1 00:00:00.0WEIBEL Jean-Frédy Aigle

96 1221 SGP 00:48:02.717:29:31.4 18:17:34.1 00:00:00.0CRAMPTON Mark Basel

97 1302 SGP 00:48:03.817:29:31.4 18:17:35.2 00:00:00.0MOTTAZ Valentin Chavornay

98 1121 SGP 00:48:04.917:29:31.4 18:17:36.3 00:00:00.0DE COURTEN Damien Zürich

99 1122 SGP 00:48:11.917:29:31.4 18:17:43.3 00:00:00.0DE CANDOLLE Charles Genève

100 5471 SGP 00:48:29.217:29:31.4 18:18:00.6 00:00:00.0PITTET Emmanuel Blonay

101 1252 SGP 00:48:36.217:29:31.4 18:18:07.6 00:00:00.0LAMON Romain Sion

102 1251 SGP 00:48:42.517:29:31.4 18:18:13.9 00:00:00.0LONGCHAMP Alban Corseaux

103 5551 SGP 00:48:57.017:29:31.4 18:18:28.4 00:00:00.0GALLI Carlo Chatel Saint

104 1561 SGP 00:49:14.617:29:31.4 18:18:46.0 00:00:00.0KÜFFER Marc Homberg

105 1281 SGP 00:49:24.117:29:31.4 18:18:55.5 00:00:00.0MERRANT Jean-Yves Peron

106 1402 SGP 00:49:32.217:29:31.4 18:19:03.6 00:00:00.0DÉLITROZ Maxime Levron

107 5591 SGP 00:49:34.517:29:31.4 18:19:05.9 00:00:00.0TARANTINO Frank Rolle

108 1712 SGP 00:49:41.017:29:31.4 18:19:12.4 00:00:00.0ALTHAUS Peter Hünibach

109 1552 SGP 00:49:47.217:29:31.4 18:19:18.6 00:00:00.0KORNACKER Olivier Hartmanns

110 5421 SGP 00:50:02.417:29:31.4 18:19:33.8 00:00:00.0ETHENOZ Stephane Carrouge

111 5351 SGP 00:50:29.117:29:31.4 18:20:00.5 00:00:00.0SANTUS Gregory Echichens

112 1001 SGP 00:50:33.417:29:31.4 18:20:04.8 00:00:00.0RACHETER Matéo Les

113 5411 SGP 00:51:34.717:29:31.4 18:21:06.1 00:00:00.0CORDEY Thierry Neuchâtel

114 1082 SGP 00:51:37.717:29:31.4 18:21:09.1 00:00:00.0BESSIRE David Thierrens

115 1542 SGP 00:51:45.817:29:31.4 18:21:17.2 00:00:00.0HIRSCHI  Matthias Autavaux

116 1331 SGP 00:52:00.417:29:31.4 18:21:31.8 00:00:00.0PATTHEY Gregory Lausanne

117 1441 SGP 00:52:05.917:29:31.4 18:21:37.3 00:00:00.0POGGIALI Alexandre Saint-Blaise

118 1222 SGP 00:52:23.217:29:31.4 18:21:54.6 00:00:00.0JOHNSON Toby Basel

119 1682 SGP 00:52:24.317:29:31.4 18:21:55.7 00:00:00.0MATTHEY Denis Genolier

120 1392 SGP 00:52:27.417:29:31.4 18:21:58.8 00:00:00.0RIEDI Ludovic Ollon

16 02.03.2013 14:05



Diablerets 3D - Verticale : Scratch hommes

Rang Dos. Coureurs Catégorie Départ Arrivée Pénalité Temps

3ème Diablerets 3D Diabolique 3ème Diablerets 3D Super Relais

Les Diablerets, le 3 mars 2013

3ème Diablerets 3D Vertical

121 5641 SGP 00:52:29.917:29:31.4 18:22:01.3 00:00:00.0Cuérel Guy St-Sulpice

122 1511 SGP 00:52:33.717:29:31.4 18:22:05.1 00:00:00.0CLERC Aurélien Villeneuve

123 1472 SGP 00:52:42.917:29:31.4 18:22:14.3 00:00:00.0Jaton Vincent Les Rosex

124 1471 SGP 00:52:45.017:29:31.4 18:22:16.4 00:00:00.0Carvalo Jean Vers

125 1181 SGP 00:52:55.117:29:31.4 18:22:26.5 00:00:00.0GONET Bertrand Gryon

126 1562 SGP 00:53:00.217:29:31.4 18:22:31.6 00:00:00.0EGLI Peter Rüfenacht

127 1271 SGP 00:53:05.717:29:31.4 18:22:37.1 00:00:00.0GENOUD Sylvain Ollon

128 5361 SGP 00:53:25.417:29:31.4 18:22:56.8 00:00:00.0SCHNEITER  Olivier Les Monts

129 1391 SGP 00:53:39.617:29:31.4 18:23:11.0 00:00:00.0CORBOUD Claude Leysin

130 1482 SGP 00:53:49.717:29:31.4 18:23:21.1 00:00:00.0VERDON Gabriel Neuveville

131 1202 SGP 00:53:53.117:29:31.4 18:23:24.5 00:00:00.0COCHARD  Cyril Montzreux

132 1151 SGP 00:54:05.017:29:31.4 18:23:36.4 00:00:00.0DOCARMO Victor Hugo Cugy

133 1182 SGP 00:54:17.217:29:31.4 18:23:48.6 00:00:00.0HAGER Didier Lavey-

134 5501 SGP 00:54:21.717:29:31.4 18:23:53.1 00:00:00.0ARTIQUE Pierre-Alain Versoix

135 5581 SGP 00:54:25.617:29:31.4 18:23:57.0 00:00:00.0PITTET Alain Andilly

136 1642 SGP 00:54:29.217:29:31.4 18:24:00.6 00:00:00.0Berthet Lionel Na

137 5651 SGP 00:54:35.917:29:31.4 18:24:07.3 00:00:00.0Uldry Jean-Daniel Oron-La-

138 1681 SGP 00:54:43.717:29:31.4 18:24:15.1 00:00:00.0GOLAY Daniel Bossonnens

139 1272 SGP 00:54:56.517:29:31.4 18:24:27.9 00:00:00.0MAILLARD Sébastien Ollon

140 1201 SGP 00:55:10.717:29:31.4 18:24:42.1 00:00:00.0HOWALD Sébastien Jongny

141 1171 SGP 00:55:19.617:29:31.4 18:24:51.0 00:00:00.0GRANDJEAN Michel Prêles

142 5671 SGP 00:55:49.117:29:31.4 18:25:20.5 00:00:00.0Pilloud Henri Bossonnens

143 1152 SGP 00:56:06.117:29:31.4 18:25:37.5 00:00:00.0GILLES Samuel Oron Laville

144 1431 SGP 00:56:30.517:29:31.4 18:26:01.9 00:00:00.0RUBATTEL Jacques Romanel-

145 1401 SGP 00:56:31.617:29:31.4 18:26:03.0 00:00:00.0ROCHAT Valentin Charmey

146 1421 SGP 00:56:40.517:29:31.4 18:26:11.9 00:00:00.0DOMINGUES Jean-Philippe Montagnier

147 1422 SGP 00:56:42.517:29:31.4 18:26:13.9 00:00:00.0ROSSIER (MC STUDIO) Martigny

148 1702 SGP 00:56:44.817:29:31.4 18:26:16.2 00:00:00.0NAEGELE Christian Epalinges

149 1661 SGP 00:56:49.717:29:31.4 18:26:21.1 00:00:00.0DOFFEY Philippe Lausanne

150 1621 SGP 00:56:51.317:29:31.4 18:26:22.7 00:00:00.0RIPOSI Patrick Leysin
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Diablerets 3D - Verticale : Scratch hommes

Rang Dos. Coureurs Catégorie Départ Arrivée Pénalité Temps

3ème Diablerets 3D Diabolique 3ème Diablerets 3D Super Relais

Les Diablerets, le 3 mars 2013

3ème Diablerets 3D Vertical

151 1591 SGP 00:57:35.617:29:31.4 18:27:07.0 00:00:00.0PITTELOUD Dominique Morges

152 1321 SGP 00:57:37.417:29:31.4 18:27:08.8 00:00:00.0MASSEREY Christian La Croix-

153 1432 SGP 00:57:49.817:29:31.4 18:27:21.2 00:00:00.0PELET Florian Assens

154 1592 SGP 00:58:55.917:29:31.4 18:28:27.3 00:00:00.0OLSOMMER Benoit St-Lègier-

155 1671 SGP 00:59:12.217:29:31.4 18:28:43.6 00:00:00.0GROS Jean Claude La Baume

156 1691 SGP 00:59:46.817:29:31.4 18:29:18.2 00:00:00.0GRUNDISCH Hanspeter Gstaad

157 5541 SGP 01:00:15.417:29:31.4 18:29:46.8 00:00:00.0DUCRET Romain Fribourg

158 1701 SGP 01:00:19.117:29:31.4 18:29:50.5 00:00:00.0FRANÇAIS Olivier Lausanne

159 1622 SGP 01:00:38.217:29:31.4 18:30:09.6 00:00:00.0CHESEAUX Christophe Le Bouveret

160 1481 SGP 01:01:01.217:29:31.4 18:30:32.6 00:00:00.0DABETIC Aleksandar Lausanne

161 1641 SGP 01:01:07.317:29:31.4 18:30:38.7 00:00:00.0VACHERON Thierry Vionnaz

162 1662 SGP 01:01:41.217:29:31.4 18:31:12.6 00:00:00.0BIANCHIN Damien Morges

163 1692 SGP 01:02:54.017:29:31.4 18:32:25.4 00:00:00.0MATTI Flendruz

164 1581 SGP 01:05:45.317:29:31.4 18:35:16.7 00:00:00.0GIVEL Philippe Les

165 1582 SGP 01:05:47.217:29:31.4 18:35:18.6 00:00:00.0PERROUD Michel La Tour-

166 5611 SGP 01:08:58.517:29:31.4 18:38:29.9 00:00:00.0WAGEN Peter Les

167 5561 SGP 01:09:59.317:29:31.4 18:39:30.7 00:00:00.0HODARA Michel Chêne-
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